

MINDWARE ApS

Sølhøjvej 32, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 26 31 31 55

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Kasper Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MINDWARE ApS Solhøjvej 32 Lyngby 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 26 31 31 55
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Anthony Juncher Bjerregaard, Skakkes Holm 64 J, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og salg af it-værktøjer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.377 mod 169.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.150 mod 34.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reetableret indenfor 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	259.377	169.209
1 Personaleomkostninger	-97.466	-124.162
Driftsresultat	161.911	45.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.761	-10.497
Resultat før skat	151.150	34.550
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151.150	34.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.150	34.550
Disponeret i alt	151.150	34.550

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	61.669
Andre tilgodehavender	119.358	71.318
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.715	0
Tilgodehavender i alt	<u>288.573</u>	<u>132.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.573</u>	<u>132.987</u>
Aktiver i alt	<u>288.573</u>	<u>132.987</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	165.000	165.000
4	Overført resultat	-119.051	-270.201
	Egenkapital i alt	<u>45.949</u>	<u>-105.201</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	57.113	47.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.700	97.521
	Anden gæld	119.811	93.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.624</u>	<u>238.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.624</u>	<u>238.188</u>
	Passiver i alt	<u>288.573</u>	<u>132.987</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.150	113.366
Andre omkostninger til social sikring	7.532	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	1.784	9.716
	<u>97.466</u>	<u>124.162</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.761	10.497
	<u>10.761</u>	<u>10.497</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	165.000	165.000
	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-270.201	-304.751
Årets overførte overskud eller underskud	151.150	34.550
	<u>-119.051</u>	<u>-270.201</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		